



Szanowni Państwo,

Gdański Klub Twardziela Lech-Mors zwraca się z propozycją współpracy poprzez udział Państwa Firmy w sponsorowaniu II Otwartych Międzynarodowych Mistrzostw Polski Morsów w Pływaniu Ekstremalnym w Lodowatej Wodzie, które odbędą się 5-7 grudnia 2014 roku w Sopocie, na akwenu mariny, u szczytu sopockiego mola. Mistrzostwa objął Patronatem Honorowym Marszałek Senatu RP, Pan Bogdan Borusewicz. Patronat Organizacyjny przyjął Prezydent Miasta Sopotu, Pan Jacek Karnowski. Mistrzostwa zostały umieszczone w programie międzynarodowych imprez sportowych organizowanych przez IWSA (International Winter Swimming Association).

Klub jest organizatorem Mistrzostw, a współorganizatorem – sopocki Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Kąpielisko Morskie Sopot, Promarina Polska oraz Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku. Informacje na temat Klubu i Mistrzostw znajdują się na stronie internetowej www.twardziellechmors.pl

Dzięki takiej formie współpracy, mogą Państwo zapewnić reklamę swojej Firmie, w znakomity sposób przyczyniając się do promocji tego ekstremalnego sportu zimowego w Polsce, który zaczyna się dopiero rozwijać, a nasz Klub jest jego prekursorem.

Przewidujemy, że w sopockich Mistrzostwach weźmie udział kilkuset zawodników z kraju i zagranicy, przy licznych udziałach kibiców.

Nasz Klub przygotowując Mistrzostwa w Sopocie korzysta z doświadczeń zdobytych na Mistrzostwach Świata w Bled – Słowenia, Jurmala – Łotwa, Rovaniemi – Finlandia, i Międzynarodowym Festiwalu Morsów w Argentynie 2014r. (Buenos Aires - El Calafate – Mendoza).

Udział Państwa w sponsorowaniu Mistrzostw mógłby polegać na ufundowaniu nagród okolicznościowych (medale, puchary, dyplomy), ufundowaniu nagród rzeczowych, bądź bezpośrednim wkładzie finansowym na określony cel.

Zgodnie z art. 18 Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych ww. darowizny mogą pomniejszać podstawę opodatkowania.

W zamian za sponsorowanie Mistrzostw możemy zaoferować, w uzgodnionym wspólnie zakresie, umieszczenie Państwa Firmy w nazwie imprezy, umieszczenie dostarczonych ulotek, plakatów, banerów reklamowych na miejscu rozgrywania Mistrzostw, umieszczenie logotypów Firmy na stronie internetowej Klubu oraz innych materiałach, w których zamieścimy relacje z imprezy. Państwa Firma może być wymieniana w mediach, a podczas prowadzenia narracji zawodów przez konferansjera. Nie wykluczamy innych form promocji, takich jak wywieszenie Państwa flag firmowych na molo i innej reklamy zaproponowanej przez Państwa.

Mistrzostwa będą relacjonowane przez środki przekazu, w tym Radio i Telewizję.

Jesteśmy gotowi podjąć natychmiast rozmowy na temat szczegółów udziału Państwa Firmy w promocji Mistrzostw.

Z wyrazami szacunku,

Lech Bednarek

Prezes Klubu

tel. +48 501 550 040

e-mail: lech-mors@twardziellechmors.pl

